
 
 

 

КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА XIX СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ 
 

 

РІШЕННЯ 
                                                                                       

 

20 січня 2023 року 
м. Кременчук 
 

 

Про затвердження Програми 

облаштування пунктів обігріву - 

пунктів незламності 

Кременчуцької міської 

територіальної громади на 2023 рік 
  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.12.2022 

№ 1401 «Питання організації та функціонування пунктів незламності», з метою 

облаштування та всебічного забезпечення місць тимчасового перебування 

людей у разі порушення сталої роботи систем життєзабезпечення внаслідок 

нанесення ракетних ударів РФ по енергетичним об’єктам України, керуючись 

ст. 26, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області  
 

вирішила: 
 

1. Затвердити Програму облаштування пунктів обігріву - пунктів 

незламності Кременчуцької міської територіальної громади на 2023 рік 

(додається). 

2. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області передбачити бюджетні призначення на реалізацію 

Програми. 

3. Головними розпорядниками коштів визначити: виконавчий комітет 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 

управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;  

Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області;  Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області; Департамент житлово-

комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області; Департамент соціального захисту населення 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області; 

управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області; управління молоді та спорту Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області; Автозаводська 

районна адміністрація Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

ПРОЄКТ 



Полтавської області; Крюківська районна адміністрація Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області. 

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Пелипенка В.М. та постійну депутатську комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики 

(голова комісії Плескун О.В.).   

 

 

Міський голова                                                               Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 


